Уведомление об обращении в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения
____________________________________________
                                                                                (должность и Ф.И.О. работодателя)
                                                              ____________________________________________
                                                                 (Ф.И.О., должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об обращении в целях склонения к совершению
коррупционного правонарушения

    Настоящим уведомляю об обращении ко мне __________ гражданина (граждан)
                                                                                     (дата)
___________________________________________________________________________
                   (Ф.И.О. и иные сведения о гражданах)
в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения, а именно:
___________________________________________________________________________
         (указывается содержание обращения, а также иные сведения, которыми
___________________________________________________________________________
               располагает муниципальный служащий относительно обращения)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

_______________           ____________           __________________________
    (дата)                             (подпись)                      (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]